Промежуточный контроль

Оценивание обучающегося на промежуточной аттестации осуществляется с использованием нормативных оценок на зачете – по системе «зачтено» / «незачтено» («зачтено» – отлично, хорошо, удовлетворительно, «незачтено» – неудовлетворительно) с учетом сформированности компетенций.

Рубежный контроль по результатам 1 года обучения осуществляется путем оценивания способности учащегося прочитать и перевести текст, ответить на вопросы по морфологии, уметь пользоваться словарем, знать основной лексический минимум 1 года обучения.

Пример задания для рубежного контроля.

ТЕКСТ. DAEDĀLUS ET ICĀRUS

Daedālus Atheniensis artífex egregius ingeniosusque antīquis temporībus existimabātur. Sed anīmo erat invidiōso nec alīquem sibi parem pati dicebātur. Itāque Talum nepōtem suum et discipūlum, qui artē suā magistrum superāre videbātur, gloriae eius invīdens occīdit. Haec caedē commissā Athēnis discessisse et in Cretam insūlam, ubi rex Minos regnabat, venisse narratur. Cum in Creta esset, labyrinthum aedificium mirabile, unde exītus nullo modo reperīri potērat, regi aedificāvit. Post alīquot annos amōre patriae tactus Cretam relinquere statuit. Rege autem id prohibente novum inauditumque iter per aëra excogitāvit, cum dicēret: «Omnia possideat, non possidet aëra Minos.» Itāque pennis avium in certo ordīne positis cerāque alligātis alas sibi et Icāro filio parāvit, ut veras aves imitarēntur. Opēre suo mirabīli perfecto filium instruit, ut inter caelum et terram mediā viā volet, ne unda gravet pennas neque sol eas adūrat. «Me duce, — inquit, — inter utrumque vola.» Haec cum dixisset, oscūla nato dedisse et cum eo avolāvisse narratur. Aratōres pastoresque, cum hos in caelo volantes vidērent, esse deos credidērunt. Jam magnam itinēris partem fecērunt, cum Icārus puer imprūdens praeceptōrum patris sui oblītus audāci volātu gaudēre coepit caelīque cupidīne tractus deseruit ducem suum et ad solem advolāvit. Cerā solis calōre mollītā puer in mare decīdit nequīquam auxilium patris implōrans. Et ora eius patrium nomen clamantiā aquā caeruleā excēpit.

At pater infelix nec jam pater: «Icare» — dixit.
«Icare! — dixit, ubi (e)s? Quā te regione requiram?»
«Icare!» — dicebat: pennas aspexit in undis,
Devovitque suas artes corpusque sepulchro
Condidit et tellus a nomine dicta sepulti. (Ovidius)

Примечания к тексту:

Athēnis — из Афин, aëra — греч. acc. sing.; omnia possideat — пусть всем владеет; quā te regiōne requiram? — где, в какой стороне тебя искать?

ЗАДАНИЕ

1. Ответьте на вопросы: